АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020г.                                                                                         №21
                    « об окончании отопительного сезона 2019-2020г.»

На основании Постановления  главы Чистоозерного района № 255 от 24.04.2020года администрация сельсовета
постановляет:

1. Рекомендовать руководителям МКУК КДЦ, руководителям теплоснабжающих организаций, здания администрации сельсовета, закончить отопительный сезон 2019-2020года с 28.04.2020г.
2. Специалисту администрации Петренко А.А. разместить на официальном сайте администрации Барабо-Юдинского  сельсовета Чистоозерного района настоящие постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Барабо-Юдинского сельсовета                                    Цыкало Н.Т.